Smoszewo

SGKP 8,918

folw. 607 m<sup>2</sup>, wś 198 m<sup>2</sup>.

folw. Bożewo (Bożewo) - 755 m<sup>2</sup>.

wsie Wólka Smoszeńska 6 m<sup>2</sup>.

Mokoty 23 m<sup>2</sup>

pow. zakuszczyński

ŁASJ

Smosewo

Zaker

(1294) ~~XIV~~

Thomas episc. Roc. ecclesiam ste. Margarete in Nova curia nobilis viri comitis Johannis palatini consecravit anno Dom. M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> nonagesimo II<sup>o</sup> IV Idus Novembris et decima ville que Smosewo. municipaliter perpetuo dotavit. ~~Refatus vero~~

Ketr. Trig. nr. 17

Smoschewo

(1373, 1448, c. 1457)

35

[III]  
.. Semoribus Dg. dux Mar. -- consideratis fidelibus ser-  
viciis nob. virorum Stan<sup>i</sup> fidelis, Derskonis et fratrum  
germanorum -- villas ipsorum que Choeschewo et S.  
ulqz nuncupantur et pertinencias eorundum -- in  
ius -- Culmen. -- transmutamus, quoquidem iure theot.  
nostra civitas sacra. fruitur -- domus incolis vil-  
latum memoratarum a die date presencium litterarum  
per spacium 4 annorum -- libertatem -- Absolvimus --  
incolas -- a iudiciis palatini et a iudiciis iudicum  
nostrorum omnium castellanorum -- nisi coram pre-  
dictis fratribus dominis eorum -- stabunt iure proprio  
theotanico responsuri. -- "

M. K. 4, 87

wpis. 1448 ad petitionem Pauli

de Myancino et Stan<sup>i</sup> de Golawino germo-  
norum " priv. infra scriptum super porciones  
ipsorum in h. hereditate in distr. Zawoja  
sitnata innovavit -- "

Smoschewo

(1373, 1448, c. 1456)

(Dux ad petitiones Pauli de Myanczino et Stanislai de Golarino, germanorum, privilegium super porciones ipsorum in S., hereditate in distr. Lacrozimensi innovavit, cuius privilegii tenor est talis:)

... senioribus dux Mazowie ..., quia consideratis fidelibus serviis nobilium Stanislai Berestonis et fratris, villas ipsorum Chocieschewo et S. de iure polonico in ius thetonicum, quod Culmense dicitur transmutamus. Preterea damus incolis villarum memoratarum per 4 annos plenam libertatem absolvendo ipsos ab omnibus solutionibus, a ~~sep. obras, maras~~ etc. etc., excepto, quia cum nuptias filiorum aut filiarum nostrarum celebraverimus...

M.K. 4, 87-87<sup>v</sup>

3

Absolvimus incolas a iudiciis palatini et omnium  
castellanorum etc. Actum 1373.

1.

9

Zuker/

(1389, c. 1500)

Smoszewo

Wscheborin de Skopin et minori Manerino et Cawezin  
heres; in causa inter Mathiam ebb. Cuyowen. et d. ser. Ab.  
pleb. nostrum de s. pro decima manipulari de agris ville  
Cawezino. - compositio facta est, quod Wscheb. cum  
fratribus suis, ville s. coheredibus, debuit scontare, utrum  
dicta decima in precibato villa Manerino et alias Cawye-  
cyno ad eccliam s. a fundacione eiusdem seu ad eccliam  
in Cuyowensko spectat. "Percepimus decimas huius-  
modi videl. in toto Manerino nostro et particulari  
eiusdem quod dicitur Cawezino ad prenotatam  
eccliam monasterii - pert. misse a sempiterno."